平成 30年 10月 22日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：4952、東証第二部）

問合せ先 理事管理部長 深澤 良彦

 （TEL．03－5825－5511）

当社の親会社 出光興産株式会社

代表者名 代表取締役社長 木藤 俊一

 （コード：5019、東証第一部）

個別業績予想の開示に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年２月 12 日に発生した横浜工場爆発・火災事故の影響により平成 31 年３月期通期個別業

績予想を未定としておりましたが、このたび当該事故の現時点における当社業績に与える影響について合理的

な見積もりが可能となったため、通期個別業績予想について下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成 30 年９月４日開示の「横浜工場原体製造設備稼働再開の見込み及び特別損失計上の見通しにつ

いて」のとおり、横浜工場原体製造設備の試運転開始時期は平成 31年２月と見込んでおります。

記

１． 平成 31年３月期個別業績予想の開示（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）

売 上 高

( 百 万 円 )

営 業 利 益

( 百 万 円 )

経 常 利 益

( 百 万 円 )

当 期 純 利 益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

( 円 )

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ― ― ― ― ―

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 11,400 700 680 200 25.54

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ―

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― ―

（参考）前期個別実績

（平成 3 0 年３月期）
12,928 1,410 1,577 △180 △23.07

 平成 30年２月 12日に発生した横浜工場爆発・火災事故の影響と足元の業績動向等を踏まえ、未定としてお

りました平成 31年３月期個別業績予想について上記のとおりお知らせいたします。売上高及び利益に関しま

しては、横浜工場原体製造設備の試運転開始時期を平成 31年２月と見込むことから、殺菌剤ダコニール原体

生産再開までのダコニール関連剤海外販売数量の減少による影響を織り込んでおります。

なお、配当予想につきましては、前回予想からの修正はございません。

【業績予想の適切な利用に関する説明】

本資料に記載している業績予想数値は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等は、さまざまな要因の変化等により、上記業績予想数値と異なる

場合があります。

以 上